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Retorika dhe shprehja juridike

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Eliza Avdullah Haxhiu 220401100112

2 Rrezartë Agron Sylaj 220401100465

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 9/2/2024/  09:29:52

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
                                   University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Provimi mbahet më datë: 03.09.2024

09:00, Amfiteatri i Madh


